
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
22/2021.(IX.20.) önkormányzati rendelete 

A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint 
a gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési 

díjáról szóló 13/2011. (III.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151. § (2f) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a 
gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról 
szóló 13/2011. (III.28.) önkormányzati rendelet 1. és 2. §-a helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 

„1. § 

Bölcsődékben biztosított gyermekétkeztetés intézményi térítési díja: négyszeri étkezés 
425 Ft/nap/fő. 

2. § 

Óvodák intézményi térítési díja: 
a)  háromszori étkezés igénybevétele esetén: 409 Ft/nap/fő, 
b)  tízórai igénybevétele esetén: 60 Ft/nap/fő, 
c)  ebéd igénybevétele esetén: 289 Ft/nap/fő, 
d)  uzsonna igénybevétele esetén: 60 Ft/nap/fő.” 

2. § 

A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a 
gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról 
szóló 13/2011. (III.28.) önkormányzati rendelet 3. § (1) és (2) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Általános iskolák, középiskola intézményi térítési díja: 
a)  háromszori étkezés igénybevétele esetén: 

aa) alsó tagozat: 504 Ft/nap/fő, 
ab) felső tagozat: 520 Ft/nap/fő, 
ac) középiskola 7. és 8. évfolyam: 520 Ft/nap/fő, 
ad) középiskola 9. évfolyamtól: 527 Ft/nap/fő, 

b)  tízórai és ebéd igénybevétele esetén: 
ba)  alsó tagozat: 447 Ft/nap/fő, 
bb) felső tagozat: 460 Ft/nap/fő, 
bc) középiskola 7. és 8. évfolyam: 460 Ft/nap/fő, 
bd) középiskola 9. évfolyamtól: 467 Ft/nap/fő, 

1 



c)  egyszeri étkezésnél (csak ebéd), továbbá az anyagcsere-betegségben szenvedő 
gyermekek speciális étkezésének (csak ebéd) igénybevétele esetén: 
ca) alsó tagozat: 376 Ft/nap/fő, 
cb) felső tagozat: 386 Ft/nap/fő, 
cc) középiskola 7. és 8. évfolyam: 386 Ft/nap/fő, 
cd) középiskola 9. évfolyamtól: 393 Ft/nap/fő, 

d)  ebéd és uzsonna igénybevétele esetén: 
da) alsó tagozat: 433 Ft/nap/fő, 
db) felső tagozat: 446 Ft/nap/fő, 
dc)  középiskola 7. és 8. évfolyam: 446 Ft/nap/fő, 
dd)  középiskola 9. évfolyamtól: 453 Ft/nap/fő. 

(2) Az általános iskolai és a középiskolai gyermekétkezés esetén, a személyi térítési díj 
megállapítása az (1) bekezdés szerinti napi intézményi térítési díj általános forgalmi 
adóval növelt összegének, és az igénybe vett étkezések számának, a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21/B. §-ban 
megjelölt normatív kedvezmények figyelembevételével történik.” 

3. § 

A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a 
gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról 
szóló 13/2011. (III.28.) önkormányzati rendelet 4. § (2) és (3) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezések lépnek: 

„(2) A Bölcsődékben a kedvezményes felnőtt intézményi térítési díj: ebéd 310 Ft/nap/fő. 

(3) Az Óvodákban a kedvezményes felnőtt intézményi térítési díj: 
a)  ebéd igénybevétele esetén nettó 316 Ft/nap/fő, 
b)  háromszori étkezés igénybevétele esetén nettó 461 Ft/nap/fő.” 

4. § 

A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a 
gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról 
szóló 13/2011. (III.28.) önkormányzati rendelet 5. § (2) és (3) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezések lépnek: 

„(2) Bölcsődékben dolgozó felnőttek intézményi térítési díja: ebéd 395 Ft/nap/fő. 

(3) Óvodákban dolgozó felnőttek intézményi térítési díja: 
a) ebéd igénybevétele esetén: nettó 433 Ft/nap/fő 
b) háromszori étkezés igénybevétele esetén: nettó 567 Ft/nap/fő.” 

5. § 

A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a 
gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról 
szóló 13/2011. (III.28.) önkormányzati rendelet 6. § (2) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

2 



„(2) A Budaörs Város Önkormányzata által fenntartott bölcsődékben a vendégétkezés 
(ebéd) térítési díja a felnőtt élelmezés nyersanyagnormájának (nettó 435 Ft/nap/fő) 
rezsiköltséggel (53 %) és általános forgalmi adóval megemelt összege.” 

6. § 

A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a 
gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról 
szóló 13/2011. (III.28.) önkormányzati rendelet a következő 8. §-sal egészül ki: 

„8. § 

E rendeletnek a gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, 
valamint a gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési 
díjáról szóló 13/2011. (III.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 22/2021. 
(IX.20.)  önkormányzati rendelet által módosított 1-2. §-ában, 3. § (1) bekezdésében és 5. 
§ (2)-(3) bekezdésében foglaltakat 2021. szeptember 1. napjától kell alkalmazni. ” 

7. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 30. napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2021. szeptember 15. 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

 
 
 
 
 

 
  

3 



A 22/2021. (IX.20.) önkormányzati rendelet 2021. szeptember 20. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 

4 


